
PROGRAM: VANDRETUR I IDYLLISKE COTSWOLD'S

FOTTUR I COTSWOLDS – ENGLANDS
EVENTYRLANDSKAP

4 frokoster, 2 lunsjer, 1 nistepakke og 2 middager inkludert

Dag 1

Ankomst og besøk på Windsor Castle
Lunsj, middag

Vi blir hentet på flyplassen, og første stopp er Windsor. Her nyter vi en lunsj før vi tar fatt
på Windsor og deretter Windsor Castle, verdens eldste og største bebodde slott. Opplev
historien på en guidet tur, og la deg fascinere av slottet som ble grunnlagt av Vilhelm
Erobreren på 1000-tallet og som har huset 40 monarker siden den gang.

Vi fortsetter deretter til idylliske Moreton-in-Mars, som er kjent for sine honningfargede
steinhus og sjarmerende gater. Vi bor de tre første nettene her på hotell Redesdale Arms

Dag 2

Cotswold Way og afternoon tea
Frokost, lunsj
cirka 10 km
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Vi starter med en kort transportetappe fra hotellet vårt til Chipping Camden (ca. 20.min),
hvor den berømte Cotswold Way starter. Her følger vi kanten av Cotswolds med praktfull
utsikt fra Dover's Hill.

Etter ca. 7 km kommer vi til det berømte Broadway Tower som står på Beacon Hill, det
nest høyeste punktet i Cotswolds. Med sine 312 meter over havet var åsen et naturlig sted
for å sende langdistansesignaler, og den ble brukt til dette formålet lenge før tårnet ble
bygget, blant annet for å advare om den spanske armadaens ankomst i mai 1588.

Her tar vi en velfortjent pause og nyter ekte engelsk afternoon tea, før vi fortsetter
vandringen ned til den sjarmerende landsbyen Broadway (ca. 3 km), kjent for sine
historiske bånd til Arts & Crafts-bevegelsen og en livlig hovedgate fylt med unike butikker
og kaféer.

Her får du tid til å utforske landsbyen før en kort transport tilbake til hotellet.

Dag 3

Cotswold Way, besøk Gloucester Cathedral
Frokost
Cirka 10 km

Vi starter dagen med en transportetappe til Cleeve Hill (ca. 45 min), hvor vi fortsetter
vandringen vår på Cotswold Way. Her følger vi den høyeste delen av ruten ned til
Dowdeswell-reservoaret. Stien krysser vakre Cleeve Common med fantastisk utsikt over
Cheltenham og områdene langt utover, og tar oss forbi Bill Smylie’s sommerfuglreservat
og videre gjennom rolige småveier. Vi avslutter med en nedstigning gjennom Dowdeswell-
skogen til reservoaret, som er et av de få stedene der den sjeldne, opprinnelige hvitklo-
krepsen fremdeles kan finnes.

Etter å ha ankommet Dowdeswell, blir det transport til Glouchester – hvor dere har litt tid
på egenhånd til lunsj og utforske byen før vi treffes igjen på ettermiddagen for å besøke
Gloucester Cathedral, et av Sørvest-Englands mest betydningsfulle kulturminner med
1300 års historie. Denne arkitektoniske perlen kombinerer stiler fra normannisk til sen
gotikk, og huser både det store østvinduet, fantastiske viftehvelvinger og et blyglassvindu
på størrelse med en tennisbane.

Katedralen er gravstedet til kong Edvard I og har forbindelser til Vilhelm Erobreren og
hans Domesday Book. De middelalderske klostergangene ble også brukt som filmsted for
tre av Harry Potter-filmene!

Vi returnere til hotellet vårt i Moreton-in-Mars med buss.

Dag 4

Cotswold Way og historiske Bath
Frokost, middag, nistepakke
Cirka 16,5 km

Vi starter med en transportetappe til Cold Ashton (ca. 1.45 time) hvor dagens vandretur
begynner. Dette er den siste etappen av Cotswold Way, som tar oss ned i den vakre,
bortgjemte dalen ved Lower Hamswell. Deretter går vi opp til det historiske stedet for
slaget ved Lansdown, en brutal hendelse fra den engelske borgerkrigen.

Underveis kan du speide etter David Michael Mores unike skulpturpark før vi krysser
platået og høyden ved Little Down og den berømte Bath hesteveddeløpsbane. Nyt
panoramautsikt over Bath fra Prospect Stile, før vi følger stien helt frem til endepunktet
ved ikoniske Bath Abbey, hvor vi får en omvisning med audio guide.
På denne vandreetappen, har vi med oss en matpakke.
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Vi sjekker inn på hotellet vårt i Bath, Lansdowne Grove
Du vil få litt tid på egen hånd til å utforske Bath før vi møtes til middag på kvelden.

Bath er en av Englands mest elegante og historiske byer, kjent for sine romerske bad,
vakre georgianske arkitektur og sjarmerende atmosfære. Byen står på UNESCOs
verdensarvliste og tilbyr alt fra avslappende spa-opplevelser og historiske vandringer til
stilfulle butikker og kaféer. Med ikoniske steder som de romerske badene, Bath Abbey og
Royal Crescent.

Dag 5

Avreisedag med stopp på Avebury Henge
Frokost

Vi er straks ved veis ende, men før vi setter kursen mot flyplassen gjør vi et stopp ved
Avebury Henge & steinsirklene. Avebury Henge består av en ytre sirkel som omringer to
mindre indre sirkler. Totalt måler det hele nesten 348 meter i diameter, og i sin
opprinnelige form inneholdt det flere titalls steiner, hvorav mange fortsatt står. De indre
sirklene inneholder også store steinblokker arrangert i former som antas å ha hatt rituelle
betydninger. Dette storslåtte monumentet ble bygget og endret gjennom århundrer, fra ca.
2850 f.Kr. til 2200 f.Kr.

Deretter setter vi kursen mot flyplassen, etter en innholdsrik og opplevelsesrik tur!
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